ESTE.- con el lote de terreno número 
dos de la lotización, en la longitud de once metros cincuenta centímetros (11,50mtrs.); y, 
OESTE.- con la calle “D” en una longitud de dieciséis metros con cincuenta centímetros 

(16,50mtrs.). Tiene una superficie total de trescientos setenta y un metros cuadrados 
(371,00mtrs2).- El avalúo del bien inmueble a rematarse asciende al valor de TREINTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 
61/100 CENTAVOS ($38.203,61). De conformidad con el Art. 302 del Código Orgánico 
Administrativo, al tratarse del tercer señalamiento de remate, se recibirán posturas que en